

Gdańsk, 25.07.2019 r.

Centralny nr postępowania: ZP/133/022/D/19

**wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Dostawa kart sieciowych oraz dysków SSD w ramach realizacji projektu „Utworzenie w Gdańsku Centrum Kompetencji STOS (Smart and Transdisciplinary knOWledge Services) w zakresie infrastruktury B+R”.**

**Odpowiedzi na pytania do SIWZ**

**Informacja o zmianach SIWZ**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi oraz wprowadził następujące zmiany:

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści jako spełniające wymogi dyski, które w przypadku awarii nie pozostają u Niego? Niestety żaden producent dysków tej klasy nie oferuje takich opcji serwisowych, w związku z czym nie jest możliwe złożenie oferty spełniającej komplet żądań Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o doprecyzowanie, co dokładnie Zamawiający rozumie przez zapis we wzorze umowy: „8. Gwarancja obejmuje również wykonanie przez Wykonawcę wszelkich czynności związanych z przywróceniem pierwotnego stanu pracy oraz koszt niezbędnych części zamiennych użytych do przywrócenia do stanu pierwotnego” w kontekście awarii oferowanych podzespołów ?.

**Odpowiedź**

Zamawiający dokona zmiany treści umowy polegającej na usunięciu w/w zapisu.

**Zmiana nr 4.**

Z § 6 wzoru umowy zostaje usunięty ust. 8.

**Zmiana nr 5.**

Z rozdziału VIII SIWZ zostaje usunięty ust. 8.

#### Zmiana nr 6.

W rozdziale XVIII SIWZ dotychczasowe brzmienie ust. 1 zostaje zastąpione treścią:

1. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę prac związanych z rozmieszczeniem i instalacją. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy / podwykonawcom, zgodnie z informacją wskazaną w części II sekcji „D” formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD).

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

p.o. Kanclerza  
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Mariusz Miler



ZATWIERDZAM